


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital Psiquiatrico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 28 de Octubre del 2022	No.Orden:471/2022
----------------	-------------------------------------	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
RAMIREZ VDA. DE RAMOS, MARINA DEL CARMEN	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE SUMINISTROS NAVIDEÑOS PARA DECORACION EN DIFERENTES AREAS DE ESTE HOSPITAL	-	-
1	Cada Uno	INFLABLE NAVIDAD MEDIDA APROXIMADA DE 120CM SANTA CON ARBOL DE NAVIDAD	\$109.75	\$109.75
1	Cada Uno	INFLABLE DE NAVIDAD MEDIDA APROXIMADA DE 150CM SANTA EN CHIMENEA ROJO-BLANCO-VERDE	\$121.95	\$121.95
1	Cada Uno	INFLABLE DE NAVIDAD MEDIDA APROXIMADA 180 CM SANTA CON TRINEO.	\$171.20	\$171.20
1	Cada Uno	INFLABLE FIGURA DE SANTA MEDIDA APROX.1. M	\$59.90	\$59.90
1	Cada Uno	FAMILIA DE CIERVOS LED JUEGO DE 3 PIEZAS BRILLANTES. PARA USO EN INTERIORES Y EXTERIORES. CON 280 BOMBILLOS LED BLANCO CÁLIDO MEMBERS SELECTION. EL JUEGO INCLUYE: CIERVO DE 68" (172.72 CM) CON 120 BOMBILLOS LED BLANCO CÁLIDO, CIERVA DE 52" (132.08 CM) CON 100 BOMBILLOS LED BLANCO CÁLIDO, CERVATILLO DE 42" (106.68 CM) CON 60 BOMBILLOS LED BLANCO CÁLIDO.	\$369.49	\$369.49
12	Cada Uno	STAR BRIGHT CABLE DE LUCES LED DE 18.3 MTS. CARACTERÍSTICAS: 2 CABLES DE 30 PIES CADA UNO, PARA 60 PIES (18. M) DE ILUMINACIÓN, LUZ LED DE 120V, 36L/M, DIÁMETRO. PAÍS DE ORIGEN: CHINA, CABLE DE LUZ BLANCA CÁLIDA PARA USO EN INTERIORES Y EXTERIORES, FRÍO AL TACTO, CABLE DE ALIMENTACIÓN ENCHUFABLE, BAJO CONSUMO DE ENERGÍA.	\$54.62	\$655.44
4	Cada Uno	GUIA NAVIDEÑA TIPO CASCADA STANDARD 300 LUCES BLANCO CALIDO CABLE BLANCO	\$21.99	\$87.96
4	Cada Uno	GUIA NAVIDEÑA TIPO RED LUCES BLANCO CALIDO O BLANCO FRIO CABLE VERDE MEDIDA APROX. 1.83X1.22	\$18.99	\$75.96
10	Cada Uno	GUIA NAVIDEÑA ICICLE LED DE 300 LUZ BLANCA FRIA O BLANCO CALIDO CABLE VERDE DE 5 MTS DE LARGO APROX	\$34.42	\$344.20
15	Cada Uno	GUIA LED DE 300 LUCES LUZ BLANCA DE 30 MTS APROX.	\$34.17	\$512.55
6	Cada Uno	GUIA DE MANGUERA DE 9 PIES (2.7 METROS) LUZ BLANCA. GUIA NAVIDEÑA 72 LUCES LED. DISEÑO TIPO MANGUERA, CONEXIÓN ELÉCTRICA 120 V. LONGITUD TOTAL 9 PIES (2.7 MT). LUZ COLOR BLANCA FRÍA. CUBIERTA PLÁSTICA FLEXIBLE. IDEAL PARA USO INTERIOR / EXTERIOR. BAJO CONSUMO DE ENERGÍA. NO PRODUCEN SENSACIÓN DE CALOR. TERMINALES DE CONEXIÓN EASY-CONNECT.	\$23.99	\$143.94
-	-	TOTAL.....	-	\$2,652.34

SON: dos mil seiscientos cincuenta y dos 34/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54199 F.P. ENTREGA: 05 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C: SRA.ELSY YESIRA SANDOVAL / ASISTENTE DE DIRECCION.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado  Nelson Aparicio	  JEFE UACI  Suministrante
---	---

Elaborado por: cmvasque

COPIA: Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

DOCUMENTO DISTRIBUIDO
FECHA 31 OCT 2022

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 28 de Octubre del 2022**No.Orden:471/2022****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****RAMIREZ VDA. DE RAMOS, MARINA DEL CARMEN****023676692**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE SUMINISTROS NAVIDEÑOS PARA DECORACION EN DIFERENTES AREAS DE ESTE HOSPITAL	-	-
1	Cada Uno	INFLABLE NAVIDAD MEDIDA APROXIMADA DE 120CM SANTA CON ARBOL DE NAVIDAD	\$109.75	\$109.75
1	Cada Uno	INFLABLE DE NAVIDAD MEDIDA APROXIMADA DE 150CM SANTA EN CHIMENEA ROJO-BLANCO-VERDE	\$121.95	\$121.95
1	Cada Uno	INFLABLE DE NAVIDAD MEDIDA APROXIMADA 180 CM SANTA CON TRINEO.	\$171.20	\$171.20
1	Cada Uno	INFLABLE FIGURA DE SANTA MEDIDA APROX.1. M	\$59.90	\$59.90
1	Cada Uno	FAMILIA DE CIERVOS LED JUEGO DE 3 PIEZAS BRILLANTES. PARA USO EN INTERIORES Y EXTERIORES. CON 280 BOMBILLOS LED BLANCO CÁLIDO MEMBERS SELECTION. EL JUEGO INCLUYE: CIERVO DE 68" (172.72 CM) CON 120 BOMBILLOS LED BLANCO CÁLIDO, CIERVA DE 52" (132.08 CM) CON 100 BOMBILLOS LED BLANCO CÁLIDO, CERVATILLO DE 42" (106.68 CM) CON 60 BOMBILLOS LED BLANCO CÁLIDO.	\$369.49	\$369.49
12	Cada Uno	STAR BRIGHT CABLE DE LUCES LED DE 18.3 MTS. CARACTERÍSTICAS: 2 CABLES DE 30 PIES CADA UNO, PARA 60 PIES (18. M) DE ILUMINACIÓN. LUZ LED DE 120V, 36L/M. DIÁMETRO. PAÍS DE ORIGEN: CHINA. CABLE DE LUZ BLANCA CÁLIDA PARA USO EN INTERIORES Y EXTERIORES, FRÍO AL TACTO. CABLE DE ALIMENTACIÓN ENCHUFABLE, BAJO CONSUMO DE ENERGÍA.	\$54.62	\$655.44
4	Cada Uno	GUIA NAVIDEÑA TIPO CASCADA STANDARD 300 LUCES BLANCO CALIDO CABLE BLANCO	\$21.99	\$87.96
4	Cada Uno	GUIA NAVIDEÑA TIPO RED LUCES BLANCO CALIDO O BLANCO FRIO CABLE VERDE MEDIDA APROX. 1.83X1.22	\$18.99	\$75.96
10	Cada Uno	GUIA NAVIDEÑA ICICLE LED DE 300 LUZ BLANCA FRIA O BLANCO CALIDO CABLE VERDE DE 5 MTS DE LARGO APROX	\$34.42	\$344.20
15	Cada Uno	GUIA LED DE 300 LUCES LUZ BLANCA DE 30 MTS APROX.	\$34.17	\$512.55
6	Cada Uno	GUIA DE MANGUERA DE 9 PIES (2.7 METROS) LUZ BLANCA. GUIA NAVIDEÑA 72 LUCES LED. DISEÑO TIPO MANGUERA. CONEXIÓN ELÉCTRICA 120 V. LONGITUD TOTAL 9 PIES (2.7 MT). LUZ COLOR BLANCA FRÍA. CUBIERTA PLÁSTICA FLEXIBLE. IDEAL PARA USO INTERIOR / EXTERIOR. BAJO CONSUMO DE ENERGÍA. NO PRODUCEN SENSACIÓN DE CALOR. TERMINALES DE CONEXIÓN EASY-CONNECT.	\$23.99	\$143.94
-	-	TOTAL.....	-	\$2,652.34

SON: dos mil seiscientos cincuenta y dos 34/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54199 F.P. ENTREGA: 05 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. AV: SRA.ELSY YESIRA SANDOVAL / ASISTENTE DE DIRECCION.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

Titular o Designado

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

Elaborado por:cmvasque